
 

 
З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від      14.11.2019 р.     №     1156 
                         м. Золочів 
 
 

Про створення комісії  
 

 

 Розглянувши звернення гр. Кокодинської Христини Володимирівни від 

08.10.2019р., витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно 

№166383226 від 13.05.2019р., технічний паспорт на житлову квартиру №3 на 

вул. Міцкевича А., 3 в м. Золочеві, діючи відповідно до Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні" від 21.05.1997 р., виконком міської  ради -  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Створити комісію у складі: 

голови комісії : Рибахи Б.В. – заступника міського голови м. 

Золочева; 

членів комісії : 

- Куйбіди Т.Я. – депутата Золочівської міської ради; 

- Кушніра Р.М. – провідного спеціаліста, архітектора Золочівської 

міської ради; 

- Коровецткого М.П. – в.о. начальника Золочівського МВ ЖКП; 
2. Створеній комісії в термін до 14.01.2020р. провести обстеження 

житлової квартири №3 на вул. Міцкевича А., 3 в м. Золочеві гр. 

Кокодинської Христини Володимирівни. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Рибаху Б.В. 

 

 

Міський голова                                                                                        І.М. Гриньків 

 

 


